
        Załącznik Nr 3 
        do uchwały Nr 246/XXXIII/2013 
        Rady Gminy Kroczyce 
        z dnia 30 grudnia 2013r. 

Sprawozdanie 

z działalności Komisji Zdrowia, Oświaty i Porządku Publicznego za   2013r. 

 

W roku 2013  Komisja Zdrowia, Oświaty i Porządku Publicznego odbyła 11 

posiedzeń: 

 w miesiącu styczniu wspólnie z innymi Komisjami  przeprowadziła analizę 

wyników testów i egzaminów wstępnych w szkołach podstawowych i 

gimnazjum. W posiedzeniu Komisji wzięli udział dyrektorzy szkół i 

gimnazjum. Komisja stwierdziła, że wnioski dyrektorów są obszerne, 

szczegółowe i ciekawe ale aby je zrealizować to ogrom pracy oraz trzeba 

mieć dodatkowe środki w postaci kół zainteresowań. 

 w miesiącu lutym wspólnie z innymi Komisjami zajmowano się tematyką 

utrzymania czystości i porządku w gminie w świetle nowej ustawy gdzie 

ustalono  wstępne propozycje stawek za wywóz śmieci, oraz dokonano 

analizy wykonania budżetu przez ZEASiP Kroczyce za 2012r.Komisja 

pozytywnie oceniła wykonanie budżetu, stwierdziła, że zaplanowane 

wydatki zostały zrealizowane prawidłowo, nie stwierdzono ich 

przekroczenia. Ponadto Komisja zapoznała się z ofertą programową 

przygotowaną przez szkoły i gimnazjum na czas ferii zimowych. Zdaniem 

Komisji przedstawiona oferta jest ciekawa i nowatorska. 

 w miesiącu marcu Komisja zapoznała się ze złożonym przez ZEASiP 

Kroczyce sprawozdaniem dot. wyliczenia średnich wynagrodzeń 

nauczycieli za 2012r i wypłatę wyrównań za 2012r. i przyjęła go do 

akceptującej wiadomości oraz zapoznała się  planami i z aktualną 

sytuacją Gminnej Biblioteki Publicznej w Kroczycach. Po zapoznaniu się z 



materiałami Komisja jest usatysfakcjonowana wynikami i wystawia 

pozytywną opinię za wykonaną pracę przez pracowników biblioteki, 

 w miesiącu kwietniu dokonano oceny stanu dróg gminnych, Komisja 

stwierdziła, że stan dróg gminnych uległ pogorszeniu i należy podjąć 

działania naprawcze, w związku z tym Komisja wnioskowała do Wójta 

Gminy aby w krótkim czasie przywrócić przejezdność dróg gminnych. 

 w miesiącu maju wspólnie z innymi Komisjami dokonano oceny stanu 

bezpieczeństwa na terenie gminy przed sezonem turystycznym. W 

posiedzeniu Komisji uczestniczyli: przedstawiciele policji, nadleśnictwa , i  

OSP. Wszystkie wnioski i uwagi  do realizacji przekazano 

przedstawicielowi policji. 

 w miesiącu czerwcu wspólnie z innymi Komisjami dokonano oceny 

wykonania budżetu gminy za 2012r., Komisja pozytywnie oceniła 

wykonanie budżetu gminy za 2012r. 

 w miesiącu sierpniu Komisja dokonała oceny wykonania budżetu gminy 

za I półrocze 2013r. Komisja nie wniosła uwag do przedstawionego 

sprawozdania z budżetu gminy za I półrocze 2013r. i pozytywnie oceniła 

wykonanie budżetu za w/w okres czasu, 

 w miesiącu wrześniu Komisja dokonała oceny przygotowania placówek 

oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2013/2014.  Ustalono, że 

należy przeprowadzić szerokie konsultacje w sprawie utworzenia dwóch 

pierwszych klas w Szkole Podstawowej w Kroczycach. Należy 

wypracować stanowisko, które będzie zadawalające dla obu stron. 

Komisja nie wniosła innych uwag do przygotowania szkół do procesu 

edukacyjnego w latach 2013-2014. Komisja widzi potrzebę pilnego 

przeprowadzenia  remontu kuchni w Szkole Podstawowej w Pradłach. 



 w miesiącu październiku zapoznano się z informacją przedstawioną przez 

Kierownika GOPS w Kroczycach w sprawie udzielenia świadczeń dla osób 

starszych i niezaradnych życiowo oraz dożywianiem dzieci i młodzieży w 

szkołach i stwierdziła, że zabezpieczenie „ludzi biednych” o niskich 

dochodach na okres zimy w żywność i węgiel jest zadawalające i nie 

wniosła uwag w tym temacie jak również w zakresie dożywianie dzieci i 

młodzieży. Komisja  dokonała analizy proponowanych stawek 

podatkowych i jednogłośnie postanowiła aby podwyższyć wszystkie 

podatki średnio o 5%, 

 w miesiącu listopadzie dokonano analizy projektu budżetu gminy na 

2014r. oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kroczyce na lata 

2014-2030. Po dokonaniu analizy projektu budżetu gminy na 2014r. oraz 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kroczyce na  lata 2014-2030 

Komisja stwierdziła, że budżet I WPF jest zrównoważony i należy go 

przyjąć do realizacji. 

 w miesiącu grudniu opracowano plan pracy Komisji na 2014r. oraz 

sprawozdanie z działalności za 2013r. 

 

Przewodniczący 

   Komisji Zdrowia, Oświaty i Porządku Publicznego 

 

      Paweł Pałuchowski 

 


